浙江棒杰控股集团股份有限公司

关于与扬州经济技术开发区签订高效光伏组件及研发中心项目 终止协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因光伏行业市场环境变化等商业风险的影响,浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称"公司")经与扬州经济技术开发区管理委员会(以下简称"扬州经济开发区管委会")友好协商后,拟终止年产10GW高效光伏组件及研发中心项目。2025年8月21日,公司召开第六届董事会第十八次会议审议通过了《关于与扬州经济技术开发区签订高效光伏组件及研发中心项目终止协议的议案》,同意公司及子公司扬州棒杰光电科技有限公司与扬州经济技术开发区管理委员会签署《高效光伏组件及研发中心项目终止协议》(以下简称"《终止协议》")。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定,本议案尚需提交公司股东大会审议。现将有关情况公告如下:

一、原对外投资项目概述

公司于 2023 年 7 月 21 日召开第六届董事会第二次会议、2023 年 8 月 7 日 召开 2023 年第五次临时股东大会审议通过了《关于与扬州经济技术开发区签订高效光伏组件及研发中心项目投资协议的议案》,同意公司与扬州经济开发区管委会签署《高效光伏组件及研发中心项目投资协议》(以下简称"《投资协议》"),投资新建年产 10GW 高效光伏组件及研发中心项目,并指定全资子公司扬州棒杰光电科技有限公司作为上述投资具体实施的项目公司,同时公司将对其进行增资以满足协议中项目公司注册资本的相关要求。项目固定资产投资约 10 亿元,其中一期建设 4GW 高效光伏组件项目,租赁厂房,生产设备投资约 2.5 亿元人民币;后续产能及研发中心项目视一期项目进度择机启动。详见公司于 2023 年 7 月 22 日披露的《关于与扬州经济技术开发区签订高效光伏组件及研发中心项目投资协

议的公告》(公告编号: 2023-094)。

因光伏行业市场环境变化等商业风险的影响,本项目继续实施的投资风险与不确定性增加,预计将会给协议各方带来更大的经济损失。经与扬州经济开发区管委会友好协商,各方一致同意终止扬州高效光伏组件及研发中心项目并签署《终止协议》。

二、《终止协议》的主要内容

甲方: 扬州经济技术开发区管理委员会

乙方:

乙方 1: 浙江棒杰控股集团股份有限公司

乙方 2: 扬州棒杰光电科技有限公司

(乙方1、乙方2合称为"乙方"。)

鉴于:

1、甲方与乙方1于2023年7月21日签署了《高效光伏组件及研发中心项目投资协议》(下称"《投资协议》")及《高效光伏组件及研发中心项目投资补充协议》(下称"《补充协议》"),约定由乙方1在甲方辖区内新设项目公司(即乙方2)新建年产106W高效光伏组件及研发中心项目(下称"项目")。

2、因光伏行业市场环境变化等商业风险的影响,《投资协议》及《补充协议》约定的项目建设及投产将会给协议各方带来更大的经济损失。

根据中华人民共和国相关法律法规的规定,经甲乙双方友好协商一致,甲乙双方就《投资协议》及《补充协议》的终止事宜达成如下一致意见:

第一条 项目终止

甲乙双方一致同意,甲方、乙方 1 于 2023 年 7 月 21 日签署的《投资协议》及《补充协议》自本协议生效之日解除,《投资协议》及《补充协议》解除后项目不再实施。

第二条 协议生效

本协议经各方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后成立,自乙方1董事会、股东会审议通过后生效,一式肆份,甲乙双方各执贰份,均具有同等法律效力。

第三条 其他

本协议项下项目的终止和责任义务仅限 2023 年 7 月 21 日签署的《高效光伏组件及研发中心项目投资协议》及《高效光伏组件及研发中心项目投资补充协议》,不涉及甲乙双方签订的其他协议。其他协议乙方应尽快拿出处理方案。

三、项目终止的原因和对公司的影响

鉴于自《投资协议》及《补充协议》签署以来,项目所涉及的市场环境发生了较大变化,本项目继续实施的投资风险与不确定性增加。本次签署《终止协议》是经公司基于整体战略规划及经营效益的考虑,为更有效地集中资源、优化配置并聚焦于符合公司无缝服装业务核心战略方向,有利于公司长远发展,不存在损害上市公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

- (一)第六届董事会第十八次会议决议;
- (二)第六届监事会第十三次会议决议;
- (三)《高效光伏组件及研发中心项目终止协议》。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2025年8月21日